ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

к договору _________________________№__________от _____________________

г.__________________                                                                     «_____»___________________20___г.

______________________________________, в лице_____________________________, действующего на основании ________________________________, именуемое в дальнейшем «Управляющая организация», и

______________________________________, паспорт  _____________________________, выдан ____________________________________________________________________________________,  именуемый (ая) в дальнейшем «Собственник», составили настоящий протокол разногласий к договору _________________________________________________ №__________от ____________________ о нижеследующем.

	№ п.п.
	Редакция «Управляющей организации»
	Редакция «Собственника»
	Обоснование

	1

	2

      Управляющая организация

Собственник
 ___________________________

______________________________